
UCHWAŁA NR XXIX/193/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446 ze zm. ) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 79.915.294,77 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 63.180.510,40 zł i dochody majątkowe w kwocie 16.734.784,37 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 20.456.791,40 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 438.067 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 360.000 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 50.000 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.700.000 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 88.367.010,88 zł,

z tego wydatki bieżące w kwocie 61.658.006,38 zł i wydatki majątkowe w kwocie 26.709.004,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
20.456.791,40 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.430.741 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w łącznej kwocie 360.000 zł, w tym wydatki na 
zwalczanie narkomanii 9.000 zł, wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi 351.000 zł.

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 50.000 zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.882.444 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8.451.716,11 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym w kwocie 8.451.716,11 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 138



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 9.251.716,11 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 800.000 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 200.000 zł,

2) celowe w kwocie 401.000 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 192.000 zł,

b) wydatki oświatowe w kwocie 209.000 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6,

3) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 610.500 zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 610.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 12.251.716,11 zł.

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 483.012,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3.000.000 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Marek Plis

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 138



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 138



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/193/2016

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych w 2017 roku kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 815 741

I.1 Dotacje podmiotowe
Jednostki Dział Kwota dotacjiLp. dotowane Rozdział

921OCK-Kultura
92109

950 000

921
92116

360 000OCK-Biblioteka

926

1.

OCK-Sport
92605

95 000

Razem dotacje podmiotowe 1 405 000

I.2 Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne
Jednostki Dział Kwota dotacjiLp. dotowane Rozdział

6001. Powiat Opolski 60014 1 350 741

Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 1 350 741

I.3 Dotacje celowe na wydatki bieżące
Jednostki Dział Kwota dotacjiLp. dotowane Rozdział

9211. OCK-Biblioteka
92116

60 000

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 60 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 740 000

II.1 Dotacje podmiotowe
Jednostki Dział Kwota dotacjiLp. dotowane Rozdział

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 8011.
"Promyczek" 80106

62 000

801
Stowarzyszenie kulturalno-oświatowe 80106

85 000

"Inicjatywa" w Niezdowie 801
80101

770 000

801
80103

285 000

801
80110

300 000

801

2.

80150
105 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 138



801
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 80101

300 000

i inicjatyw kulturalno-oświatowych 801
"Nasza szkoła" w Komaszycach 80103

125 000

801

3.

80150 40 000
Przedszkole Specjalne Tajemniczy 8014.
Ogród 80105 300 000
Klub Jutrzenka 8515.

85154
53 000

Razem dotacje podmiotowe 2 425 000

II.2 Dotacje celowe na wydatki bieżące
Jednostki Dział Kwota dotacjiLp. dotowane Rozdział

jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 9211.
publicznego i wolontariacie 92105

19 000

jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 9262.
publicznego i wolontariacie 92605

246 000

jednostki uprawnione na podstawie 900
ustawy o działalności pożytku 90095

50 0003.
publicznego i wolontariacie

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 315 000

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2017 5 555 741

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 138



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/193/2016

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku

Lp Nazwa zakupu/ zadania inwestycyjnego Dział
Rozdział

Plan 
wydatków w 

zł
I Zakupy inwestycyjne

600/60016 -FS 7 228,42

750/75023 4 500,00
754/75412 -FS 4 000,001 Zakup wyposażenia

900/90095 10 500,00
2 Zakup gruntów                                                                              

700/70005
22 000,00

Razem zakupy inwestycyjne 48 228,42
II. Zadania inwestycyjne

1

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych na 
terenach wiejskich:  Stare Komaszyce, 
Truszków , dokumentacje pod przyszłe 
inwestycje (Wandalin- Widły, Wrzelowiec, 
Góry Kluczkowickie)

600/60016
(w tym FS-3000)

608 312,00

2

Przebudowa nawierzchni dróg na terenie 
miasta Opole Lubelskie: droga wewnętrzna 
ul. Kraszewskiego - ul. 25-lecia, ul. 
Puławska, łącznik
ul.Zagrody – ul.Rybacka, dokumentacje pod 
przyszłe inwestycje

600/60016 607 054,00

3 Przebudowa drogi gminnej Nr 113477L
ul. Fabryczna

600/60016 4 172 068,00

4
Budowa i przebudowa dróg lokalnych w 
gminie Opole Lubelskie:
Jankowa -Pomorze

600/60016 632 945,00

5

Modernizacja lokalu przy ul. Stary Rynek 44 
na potrzeby utworzenia klubu integrującego 
mieszkańców gminy Opole Lubelskie „ 
Złoty zakątek” – wydatki w ramach BO

700/70005 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 138



6
Przebudowa ciągu pieszo – rowerowego do 
Zespołu Szkół Nr 1 w Opolu Lubelskim – 

wydatki w ramach BO – 30000

600/60016 183 560,00

7
Wymiana pokrycia dachowego w budynku 
szkoły w Niezdowie

700/70005 120 000,00

851/85154 100 000,008
Zagospodarowanie płyty boiska trawiastego 
przy otwartej strefie rekreacyjnej przy u. 
Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim 926/92601 60 000,00

9
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w gminie Opole Lubelskie

900/90015 80 000,00

10
Zakup i montaż lamp solarnych 
w miejscowościach: Kluczkowice-Osiedle, 
Wola Rudzka, Stanisławów -FS

900/90015 24 100,00

921/92109 25 000,0011
Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Niezdowie wraz z projektem przyłącza 
kanalizacyjnego 921/92109/ FS 12 000,00

12
Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Skokowie -odwodnienie -FS 921/92109 9 000,79

13

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 
na obszarach wiejskich w miejscowościach: 
Darowne, Emilcin,Góry Kluczkowickie, 
Góry Opolskie, Kazimierzów, Trzebiesza -
FS

926/92695 50 167,42

14
Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Ożarowie

900/90002 350 000,00

15 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Emilcinie 921/92109 32 000,00

16
Przebudowa boiska piłkarskiego przy ul. 
Kolejowej 17 w Opolu Lubelskim

926/92601 1 354 742,00

17

Budowa skoczni do skoku w dal wraz z 
rozbiegiem o nawierzchni syntetycznej na 
terenie kompleksu boisk
„Orlik 2012” – wydatki w ramach BO

926/92601 26 950,00

Razem zadania inwestycyjne 8 477 899,21
Ogółem wydatki inwestycyjne 8 526 127,63

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 138



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/193/2016

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w 2017 roku

Dział Wysokość wydatków w 2017 r.
Rozdział ogółem udział udział

Jednostka wydatki budżetu środków
Lp. Nazwa zadania

inwestycyjnego
realizująca 

-Urząd 
Miejski w 

Opolu 
Lub.

gminy i państwa zagranicznych

1.
" Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w gminie Opole 
Lubelskie - etap I"

900/90001 3 243 087,65 995 063,17 2 248 024,48

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z elementami kanalizacji 
deszczowej w gminie Opole 
Lubelskie - etap II

900/90001 1 373 125,47 656 485,56 716 639,91

3. Ekologiczny dom w gminie Opole 
Lubelskie - Etap I 900/90095 5 267 527,92 1 221 934,54 4 045 593,38

4. Ekologiczny dom w gminie Opole 
Lubelskie - Etap II 900/90095 5 248 394,83 1 328 845,05 3 919 549,78

5.

Utworzenie Dziennego Domu 
Pomocy Społecznej dla Osób 
Starszych w Opolu Lubelskim wraz 
z zagospodarowaniem terenu na 
potrzeby świadczenia usług 
społecznych

852/85202 1 000 000,00 508 000,00 492 000,00

6.

Opole Lubelskie - do dotknięcia, do 
zasmakowania - przygotowanie 
gminy Opole Lubelskie do 
rewitalziacji gospodarczo- 
społecznej obszarów 
zdegradowanych

900/90095 700 000,00 227 469,00 472 531,00

Razem: 16 832 135,87 4 937 797,32 11 894 338,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 138



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/193/2016

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w  2017 roku

Lp. Tytuł projektu/ Dział Łączne Plan 2016
nazwa programu Rozdział nakłady Środki Budżet Środki Środki Budżet

w roku z EFS państwa RPOWL PROW gminy
Jednostka realizująca

i inne POPT

1.
"Opole Lubelskie - do dotknięcia, do zasmakowania - 

przygotowanie gminy Opole Lubelskie do rewitalizacji 
gospodarczo-społecznej obszarów zdegradowanych"

900
90095

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim 517 625 77 644 439 981

Ogółem: x x 517 625 0 77 644 439 981 x 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 138



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/193/2016

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w 
ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 rok

Lp. Nazwa jednostki Rozdział Dochody Wydatki

1. Zespół Szkół nr 1 w Opolu Lubelskim 80148 250 000 250 000

Razem: 250 000 250 000

2. Zespół Szkół nr 2 w Opolu Lubelskim 80148 160 500 160 500

Razem: 160 500 160 500

3. Żłobek i Przedszkole Miejskie w
Opolu Lubelskim 80148 200 000 200 000

Razem: 200 000 200 000
Ogółem: 610 500 610 500

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 138



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIX/193/2016

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2016 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2017

L.p Nazwa sołectwa Dz Rdz Wydatki 
bieżące

Wydatki 
inwestycyjne

Nazwa zadania

1. Białowoda 600 60016 8 300,32 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia i profilowaniem
600 60016 10 000,00 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia i profilowaniem2. Ćwiętalka Świdry
926 92695 1 241,16 zakup lamp halogenowych i przedłużaczy elektrycznych
600 60016 4 500,00 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia
900 90095 384,48 zakup paliwa i części do kosiarki3. Darowne
926 92695 4 900,00 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych
600 60016 4 865,85 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia

4. Dąbrowa Godowska
801 80195 2 500,00 zakup materiałów do przeprowadzenia remontu pomieszczeń w SP w Pusznie 

Godowskim
600 60016 2 416,63 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia i profilowaniem5. Dębiny
926 92695 8 000,00 wyposażenie placu zabaw
600 60016 2 500,00 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia
700 70005 6 864,93 rozbiórka budynku za świetlicą wraz z ułożeniem kostki
900 90095 800,00 zakup paliwa i materiałów do kosiarki, podkaszarki
921 92109 3 000,00 zakup wyposażenia placu zabaw i świetlicy wiejskiej
921 92195 4 000,00 organizacja pikniku rodzinnego, zakup sprzętu muzycznego

6. Elżbieta

926 92695 700,00 wyposażenie boiska
7. Emilcin 926 92695 11 598,46 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych
8. Górna Owczarnia 600 60016 10 389,14 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia

600 60016 1 287,90 zakup mieszanki kamiennej z usługą rozgarnięcia
9. Góry Kluczkowickie

926 92695 4 000,00 zakup materiałów do wykonania piłkochwytów na boisku,zakup kostki i cementu pod 
altanę,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 138



926 92695 7 300,00 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych
10. Góry Opolskie 926 92695 12 010,73 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych
11. Grabówka 600 60016 11 186,19 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia
12. Jankowa Pomorze 600 60016 8 520,20 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia

600 60016 9 199,08 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia
13. Kamionka

754 75412 1 300,00 zakup materiałów do malowania pomieszczeń garażowych OSP, zakup węży 
strażackich, prądownicy dla OSP

921 92109 3 000,00 zakup okien do świetlicy14. Kazimierzów
926 92695 9 890,23 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych
754 75412 9 700,00 zakup wyposażenia samochodu pożarniczego OSP
754 75412 4 000,00 zakup piły spalinowej do betonu dla OSP15. Kluczkowice
921 92109 6 913,38 zakup wyposażenia do świetlicy

600 60016 1 927,65 wykonanie bariery ochronnej drogowej, zakup progów zwalniających na drodze 
gminnej16. Kluczkowice Osiedle

900 90015 11 100,00 zakup i montaż lamp solarnych
17. Leonin 921 92195 7 805,60 zakup wyposażenia do namiotów imprezowych
18. Ludwików 921 92109 10 526,56 remont świetlicy wiejskiej
19. Majdan Trzebieski 921 92109 9 427,18 remont świetlicy wiejskiej

600 60016 3 289,93 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia
700 70005 5 000,00 zakup kostki do budynku szkoły
754 75412 2 000,00 zakup wyposażenia OSP Niezdów

20. Niezdów

921 92109 12 000,00 modernizacja świetlicy wiejskiej
700 70005 600,00 zmiana klasyfikacji gruntu działki ewidencyjnej nr 3021. Nowe Komaszyce
921 92109 10 558,71 projekt budowlano-wykonawczy remontu świetlicy wiejskiej

22. Nowy Franciszków 600 60016 7 228,42 zakup piaskarko-solarki
600 60016 3 658,83 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia

23. Ożarów
921 92195 7 280,00 zakup i montaż konstrukcji stalowej z funkcją magazynu
600 60016 7 577,34 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia
801 80195 4 000,00 zakup materiałów budowlanych do szkoły w Pusznie Godowskim24. Puszno Godowskie
900 90095 2 000,00 zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki
600 60016 6 883,86 zakup mieszanki kamiennej z usługą rozgarnięcia,prace równiarko-koparki

25. Puszno Skokowskie 801 80195 4 000,00 zakup materiałów  budowlanych do remontu pomieszczeń w SP w Pusznie 
Godowskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 138



600 60016 6 000,00 zakup progów zwalniających i znaków ostrzegawczych,zakup tłucznia
900 90095 916,94 zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki,zakup piły spalinowej26. Rozalin
921 92109 2 950,00 zakup wyposażenia świetlicy

27. Ruda Godowska - Ruda 
Maciejowska 900 90095 8 657,62

rozbudowa strefy rekreacyjnej w m. Ruda Godowska

28. Sewerynówka 600 60016 7 420,82 zakup barierek przy drodze i rury przepustowej, zakup mieszanki kamiennej z usługą 
rozgarnięcia

921 92195 2 900,00 zakup namiotów imprezowych29. Skoków
921 92109 9 000,79 modernizacja świetlicy wiejskiej
600 60016 4 932,46 zakup mieszanki kamiennej z usługą rozgarnięcia30. Stanisławów
900 90015 4 000,00 zakup i montaż lamp solarnych
600 60016 3 500,00 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia i profilowaniem

31. Stare Komaszyce
921 92109 4 882,77 zakup materiałów do instalacji elektrycznej w budynku świetlicy,wymiana 

drzwi,krzesła
32. Stary Franciszków 600 60016 11 488,52 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia

600 60016 8 047,68 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia33. Truszków
700 70005 500,00 zakup drzwi do budynku szkoły podstawowej w Komaszycach
926 92695 6 800,65 zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń34. Trzebiesza
926 92695 4 468,00 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych

35. Wandalin 600 60016 23 966,48 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia
600 60016 3 623,76 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia,36. Wandalin - Widły
600 60016 3 000,00 wykonanie projektu budowlano-wykonawczego drogi
921 92195 1 196,75 zakup warnika i termosu37. Wola Rudzka
900 90015 9 000,00 zakup i montaż lamp solarnych
600 60016 1 500,00 koszenie poboczy i rowów
900 90015 3 000,00 zakup i montaż dodatkowej lampy oświetleniowej przy przystanku38. Wólka Komaszycka
921 92109 6 576,25 wyposażenie świetlicy wiejskiej

39. Wrzelowiec 600 60016 16 298,31 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia i profilowaniem
40. Wrzelowiec Kierzki 600 60016 7 091,00 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia
41. Zadole 600 60016 10 004,36 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia i profilowaniem
42. Zajączków 600 60016 9 372,21 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia

600 60016 1 284,48 zakup tłucznia z usługą rozgarnięcia43. Zosin
900 90095 100,00 zakup paliwa do kosiarki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 138



926 92695 8 400,00 zakup elementów  siłowni zewnętrznej
Razem wydatki 373 515,98 109 496,63

Ogółem fundusz sołecki: 483 012,61

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 138


		2017-01-10T13:30:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




